
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 

Piazza della Costituzione n. 1 – Palazzo della Provincia  – 81100 Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it – pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Telefono: 0823 216413 – C.F. 80100690611 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
 

VISTA la nota prot. n. 8673/U in data 26/10/2018 del Dirigente Scolastico dell’I.S.I.S.S. “Righi – Nervi “ 

di Santa Maria Capua Vetere, con la quale è stata avanzata richiesta di nuova denominazione 

dell’Istituzione Scolastica; 
 

VISTA la Circolare Ministeriale n. 313 del 12.11.1980 “Intitolazione di scuole, di aule scolastiche e di lo-

cali interni alle scuole - Monumenti e lapidi”; 
 

ACQUISITA la valutazione favorevole della Giunta Comunale di Santa Maria Capua Vetere, con verbale di de-

liberazione n. 196 del 06/11/2018; 
 

ACQUISITA la valutazione favorevole del Prefetto di Caserta prot. n. 0102875 del 15/11/2018; 
 

 

 

DECRETA 

 
 

ai sensi dell’articolo 3, comma a), della citata Circolare Ministeriale n. 313 del 12 Novembre 1980, l’Istituto  

Superiore di Santa Maria Capua Vetere già denominato “Righi – Nervi “, codice meccanografico CEIS02400Q, a 

far data dal presente provvedimento assume la seguente nuova denominazione: 
 

 

 

“I.S.I.S.S. RIGHI NERVI SOLIMENA” 
 

 

 

Il Dirigente 

Dott. Vincenzo Romano 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Al Dirigente Scolastico dell’ I.S.I.S.S. Righi Nervi Solimena 

Al sito WEB / Albo pretorio 

Firmato digitalmente da
ROMANO VINCENZO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0016094.21-11-2018

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it



